Swietokrzyskie Biuro
Rozwoju Regionalnego
ul. Targowa 18
25-520 Kielce
NIP 858-180-58-16 REGON 260200677

Numer postepowania: SBRR-PROW-3323/02/09

Kielce, dn. 27.02.20009r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Nazwa zadania: ,,Wykonanie ulotek

informacyjno — promocyjnych”

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223,
poz.1655 oraz z 2008r. Nr 171, poz. 1058 z p6zn. zm.)

Zamawiajacy w zwiazku z zapytaniem dotyczacym tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia informuje:

Tres¢ zapytania Wykonawcy:

1) W jakim programie graficznym zostang dostarczone materialy do druku ulotek i druku
teczek?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Pliki ulotek beda przygotowane w Adobe InDesign w otwartym pliku z podlinkowanymi
obiektami (wszystko na ptycie DVD), teczki w Adobe Illustrator w pliku PDF.

2) Czy teczki maja by¢ dostarczone do Panstwa w formie zlozonej? (standardowo nie sklada
si¢ teczek gdyz dostarczenie ich w tej formie do odbiorcy powoduje, Ze ulegaja one
niszczeniu. Ich jakos¢ juz nie jest taka jak by¢ powinna).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Teczki nalezy dostarczy¢ w formie rozlozonej ze zbigowanymi liniami gigcia.

3) Czy teczka jest zadrukowana w pelnym kolorze z obu stron (wewne¢trznej i zewnetrznej)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie, kolor 4+0.

4) Jesli wnetrze teczki jest zadrukowane to czy réwniez musi by¢ pokryte folig? Czy
wystarczy tylko pofoliowaé zewnetrzng czesS¢ teczki?



Odpowiedz Zamawiajacego:

Foliujemy wytacznie zewngtrzng strong teczki.

5) Prosz¢ poda¢ wymiary teczki w milimetrach w postaci rozlozonej z uwzglednieniem
wszystkich skrzydelek.

Odpowiedz Zamawiajacego:

368,3 mm szerokosc¢ roztozonej teczki
246.4 mm wysokosc¢ roztozonej teczki

6) Poniewaz foli¢ mozna polozy¢ tylko na calej powierzchni druku, a nie w miejscach
wybranych, prosz¢ odpowiedzie¢ czy folia matowa ma by¢ polozona réwniez na
wewnetrznej stronie teczki?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie, foliujemy wytacznie zewngtrzna strong teczki.

7) Czy teczki maja by¢ pakowane i dostarczone w postaci zlozonej, czy na plasko (przed
zlozeniem)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Teczki nalezy dostarczy¢ w formie roztozonej ze zbigowanymi liniami gigcia

8) Czy ulotki i teczki drukowane beda w jednym czasie, a w zwigzku z tym czy mozna liczy¢
tylko jeden transport z nakladem?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ulotki w wersji polskiej beda drukowane w tym samym czasie co teczki. Ulotki w wersji
angielskiej beda drukowane w pdzniejszym okresie czasu.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz nie przedtuza terminu sktadania ofert.
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